
UCHWAŁA NR VII/69/03 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 lutego 2003 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Filii Nr 1 Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 79,  
Zespołu Szkół Specjalnych Nr 6, ul. Ptaszyckiego 9 w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, 
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220 i Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806/ oraz 
art. 12 pkt 8 lit. i, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r. 
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806/ 
oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty /tekst 
jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 67 poz. 329, Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 28 poz. 153, 
Nr 141 poz. 943, z 1998 r. Nr 117 poz. 759, Nr 162 poz. 1126 z 2000 r. Nr 12 poz. 136, 
Nr 19 poz. 239, Nr 48 poz. 550, Nr 104 poz. 1104, Nr 120 poz. 1268, Nr 122 poz. 1320, 
z 2001 r. Nr 111 poz. 1194, Nr 144 poz.1615, z 2002 r. Nr 41 poz. 362, Nr 113 
poz. 984, Nr 141 poz. 1185, Nr 200 poz. 1683, z 2003 r. Nr 6 poz. 65/ Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Z dniem 31 sierpnia 2003 roku zamierza się zlikwidować Filię Nr 1 Szkoły 

Podstawowej Specjalnej Nr 79, mającej siedzibę na ul. Szopkarzy 8, działającej 
w ramach Zespołu Szkół Specjalnych Nr 6 w Krakowie, ul. Ptaszyckiego 9. 

§ 2. 
Likwidacja, o której mowa § 1 zostanie dokonana na podstawie odrębnej uchwały 

Rady Miasta Krakowa. 

§ 3. 
O zamiarze likwidacji, o której mowa w § 1 Dyrektor Wydziału Edukacji Urzędu 

Miasta Krakowa zawiadomi Małopolskiego Kuratora Oświaty oraz rodziców dzieci 
z Filii Nr 1 Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 79, mającej siedzibę na ul. Szopkarzy 8. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej WYSOCKI 


